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Find dit lokale Lænke-ambulatorium på 
www.laenken.dk eller på tlf.: 39 455 455
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Er alkohol problemet? 
Så har Lænke-ambulatorierne løsningen

Køge 
Erhvervsservice

Har I en træningskultur i 
virksomheden ?
Til fyraftensmødet hos Køge Erhvervsservice, 
vil Ole Mejer fortælle hvordan du skaber en 
træningskultur, der udvikler dine ansatte. 

“Det handler om at der skal skabes et miljø, hvor 
medarbejderne føler sig trygge nok til at turde udstille 
sig og øve sig i at blive bedre.” 
- Ole Mejer.

Ole Mejer fra Mejer Consulting, er kursusleder 
og har mere en 25 års erfaringer med at udvikle 
medarbejdere. 

Info:
Det er gratis at deltage, men kræver tilmelding på:
koegeerhvervsservice.dk/arrangementer

Tid og sted:
Torsdag den 22. august 
kl. 16.00-18.00

Køge Erhvervsservice
Galoche Allé 15, 1. sal
4600 Køge

Læs mere på: 
www.koegeerhvervsservice.dk

Se mere om forbrugervalget på vores hjemmeside 
www.energiforsyningen.dk. Her  kan du finde valgreula-
tivet, hvor der står, hvordan du kan melde dig som 
kandidat. Du kan også finde en beskrivelse af, hvordan 
valget gennemføres.

Energiforsyningen • Revlen 2 • 4600 Køge

Forbrugervalg til bestyrelsen i Køge Afløb A/S og Køge Vand A/S.

En ny bekendtgørelse i Vandsektorloven bety-
der, at alle forsyningsvirksomheder skal have  
forbrugervalgte repræsentanter i bestyrelsen 
for vandselskaberne.

Der skal i alt vælges 2 repræsentanter samt 
2 suppleanter.

Valget gennemføres ved brevafstemning i 
perioden  4. – 15. november 2013.

Borup Fitness Inviterer til 
"BOOSTER" kettlebell Event
Søndag d. 25. aug. kl 10.00-
15.00 i Borup Hallen.

Deltag i 5 timers workshop 
med 3 skiftende fysiske aktivi-
teter fra kl.10-13:
Kettlebell træning v/ Eric Bris-
son, Danmarks mester i ket-
tlebell liftning. En suveræn 
træningsform.
Outdoor Crossfit; Træn med 
traktordæk, tov og bolde - 
få pulsen op og mærk nye 
muskler !
Indoor Cycling: En hæsblæ-
sende time med rock n' roll og 
et energineveau der får stem-

ningen til at nå nye højder

Undervejs bliver der serveret 
snacks og frokost. Afslutnings-
vis afholdes foredraget "SPIS 
DIG STÆRK" v/ Stine og Hen-
riette - professionsbachelorer i 
ernæring og sundhed. 
Pris: 65,- tilmelding: billetto.
dk søg "Booster"
Eventen foregår udendørs - og 
i tilfælde af dårligt vejr, rykkes 
den indendørs. 
Eventen er for ALLE - også for 
dig der ikke er medlem.

Hilsen 
Diana & Lisbeth
Instruktører Borup Fitness

Borup Fitness
Skønt vores opbevaringscon-
tainer af loppemarkedseffek-
ter er placeret langt fra alfar 
vej, ud gennem en lille lands-
by, ud ad en lang markvej, 
ud til en gård, og så helt om 
bag ved. Vi syntes selv, at 
den er gemt godt af vejen, 
men det er lykkedes tyve at 
finde vej derud. De har der-
efter brudt låsen op, kravlet 
helt ind bag i contineren, og 
fundet “guldet”. De har i alle 
tilfælde fundet de effekter, der 
havde størst værdi, de effekter 
der virkelig skulle skæppe i 
kassen. Vi kommer derved til 
at mangle de gode penge fra  
selve loppemarkedet, som er 

Tyveri fra 
spejdernes container

Så er der igen rig mulighed 
for at spille badminton i Ejby, 
hvor  sæsonen skydes i gang  
med opstart mandag den 
2.9.2013.
Igen i år vil der være masser 
af træningsmuligheder for alle 
aldre og vi starter ud med 
ÅBENT HUS den 26.8.2013 
kl. 19-21, hvor Ejby Hallen er 
åben for alle spillere, nye som 
gamle – ALLE er velkommen. 
Vi stiller bolde og ketcher 
til rådighed og der vil være 
mulighed for at hilse på træ-
nere og bestyrelse. Så kom op 
og spil inden sæsonen starter 
og find dét hold, der passer 
dig bedst.
Afdelingen har en rigtig vel-
fungerende ungdomsafdeling, 
hvor de unge spillere i sidste 
sæson foruden den ugentlige 
træning også deltog i stæv-
ner og traditionen tro var der 
en masse spillere, der glade 
deltog i den årlige badminton-
lejr i Lalandia.  Natbadminton 
med overnatning i Ejby Hallen 
er også en tilbagevendende 

begivenhed, som ungdoms-
spillerne nødigt vil undvære.
For alle de voksne er der man-
ge muligheder for at spille 
badminton, uanset om man 
ønsker træning med træner 
eller foretrækker at spille med 
vores holdmotionister. Også 
for seniorerne er der flere 
arrangementer i løbet af året, 
der er med til fortsat at styrke 
hyggen og sammenholdet i 
klubben.
Succesen med FAMILIEBAD-
MINTON fortsætter – første 
gang 22.9.2013. Her er alle, 
der har lyst til at snuse til dét 
at spille badminton, meget 
velkommen.  Så tag forældre, 
naboer og børn med til nogle 
hyggelige timer i en afslap-
pet atmosfære. Der vil være 
instruktører til stede og der 
vil også være mulighed for at 
låne en ketcher.
For oplysninger om trænings-
tider  eller telefonnr. til vores 
kontaktpersoner – se vores 
hjemmeside: www.ejbybad-
minton.dk 

Næstformand i Borup IF’s badmintonklub Allan Simonsen tak-
kede underdirektør Peter Moe Rasmussen fra Tuborgfondet for 
de 13.000 kr. til indkøb af et nyt fugtskab til klubbens fjerbolde. 
Ida og Mikkel var med til overrækkelsen.

Tuborgfondet har bevilget 
13.000 kr. til Borup Idræts-
forenings badmintonklub 
til indkøb af et nyt fugtskab 
til opbevaring af fjerbolde. 
Underdirektør Peter Moe Ras-
mussen var i den anledning 
forleden forbi Boruphallen for 
at overrække beløbet og se, 
hvad pengene er brugt til.
Indkøb af fjerbolde er den 
største udgiftspost i klubbens 
regnskab. Med det ny fugtskab 
fra Bocati forventer klubben, 
at levetiden på fjerboldene 
forlænges med 20-25 procent. 
Befugtningen gør nemlig, at 
fjerene er længere tid om at 
blive slidt eller knække, og at 

boldene får en bedre flyvekva-
litet med ensartet og korrekt 
hastighed.  
”Forlænges levetiden af fjer-
boldene som forventet, så 
kan vi spare 8-10.000 kr. om 
året på indkøb af fjerbolde. 
De penge kan vi så i stedet 
bruge til andre formål, der 
mere aktivt styrker klubbens 
aktiviteter blandt vores 200 
medlemmer”, fortæller Allan 
Simonsen, der er næstfor-
mand i badmintonklubben.
Timingen for anskaffelsen er 
perfekt, da badmintonsæso-
nen i Borup starter op i den 
kommende uge.

Spil badminton i Ejby

Fugt i fjerene 
sparer penge

Den 25. august kl. 12-16.00 
åbner det nye Lidemark Gal-
leri med en udstilling af Ivan 
Strange. 

Galleriet har udover åbnings-
udstillingen planlagt arrange-
menter som foredrag, koncert 
og kort-film aften. Alt sammen 
med anerkendte professionel-
le kunstnere. Følg med på 
www.facebook.com/lidemar-
kgalleri
 
"Ideen opstod fordi vores lade 
blev ledig, og så tænkte vi at 
det ville være sjovt at lave 
noget kultur i Lidemark uden-
for Bjæverskov. Vi er nemlig 
selv kreative - Kenneth er bil-
ledkunstner og Matilde illu-
strator. Vi er til dagligt omgivet 
af kunst og kultur - og vi fik 

lyst til at dele ud af det til 
vores naboer i lokalområdet. 
Lidemark har haft både en 
skole, brugs og andre butik-
ker, men i dag er der ikke 
andet tilbage end forsamlings-
huset og nu galleri. I første 
omgang er det lidt pop-up 
agtigt, hvor vi afprøver ideen. 

Den første udstilling er af  
Ivan Strange, som længe har 
ønsket at udstille en helt ny 
billedserie, som han har arbej-
det med i 2-3 år. Udstillingen 
hedder Albatros og består af 
en hel række vægskulpturer. 
Derudover har vi sat et pro-
gram sammen med foredrag, 
film og musik. Det bliver stort 
og hyggeligt.” udtaler Kenneth 
A. Balfelt og Matilde Nordseth

Nyt kulturssted 
åbner i Lidemark

det reelle grundlag for, at vi 
kan holde den store standard 
som vi har, så grupperådet 
kan bevilige med store armbe-
vægelser, når vi beder om til-
skud til diverse udstyr og lej-
re. Ulla og undertegnede har 
stillet troppens piger i udsigt, 
at de skulle få en udlandstur 
sommeren 2014, men nu må 
vi se om der kommer  penge 
nok ind den 1. september. 
hvor loppemarkedet løber af 
staben.
Men kære borgere i Borup og 
omegn. Fra på torsdag begyn-
der vi at dele “loppemarkeds-
sedlerne” ud, dem der for-
tæller jer, hvornår vi kommer 
og samler effekter ind. Og 
når I så står med en effekt og 
tænker: ”Nej den er for god”! 
så giv os den alligevel. Vi har 
de sidste år haft en kyndig 
med rundt, inden vi åbner for 
salget, så vi får den rigtige pris 
som udgangspunt, og det er 
de gode effekter, der nu kan 
hjælpe os med fortjenesten. 
De store mængder kan vi ikke 
nå at få samlet igen.
Har I spørgsmål, eller effekter 
der skal afhentes, så kontakt 
Loppemarkedsudvalget på tlf. 
5095 7408.

På vegne af
KFUM spejderne, Borup
De Grønne 
Pigespejdere, Borup
Baloo

Vi byder velkommen til både 
enlige og par, der danses med 
almindelig håndfatning.
Vores søde instruktør Lone 
underviser i de nemme danse 
og der danses til levende 3 
mands orkester. Der vil natur-
ligvis være pauser indimel-
lem, der iblandt kaffepause 
hvor vi kan komme hinanden 
ved og synge et par sange fra 
sangbogen. Vi danser senior-
dans to steder:
Ejby Ældrecenter, Kastanjehu-
sene 41, Ejby, 4623 Ll. Skens-

ved tirsdage fra kl. 14 til 16. 
Pris pr. gang 15. kr. Vi starter 
tirsdag den 3. september.
Borup Aktivitetscenter, Mølle-
vej 11, 4140 Borup onsdage 
fra kl. 14 til 16. Pris pr. gang 
20 kr. Vi starter onsdag den 4. 
september.
Der medbringes egen kaffe, te 
og kage. Husk vand.
Som noget nyt er vi også selv-
forsynende i Borup.

Mange glade sommerhilsner 
fra Seniordanserne

Kom til seniordans


